
12.12.2020

Выход 

(г)

50

250

200

60

30

66-6

66-6

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Комплекс)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 6-68

жаркое по-домашнему 56-36

чай с сахаром 1-67

Итого за

Директор

хлеб пшеничный 1-01

хлеб ржаной 0-88

Итого за ЗАВТРАК 2


