МАОУ "Лиц	eŭ №7″	1	2.12.2020
(Комплекс)			
Выход	Наименование блюда		Стоимость
(г)	<u>ЗАВТРАК 2</u>		питания
50	перец сладкий порционный		6-68
250	жаркое по-домашнему		56-36
200	чай с сахаром		<i>1-67</i>
60	хлеб пшену забый		<i>1-01</i>
30	хлеб рэн сной огра		0-88
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Итого за ЗАВТРАК 2	66-6
Дирек	тор Силопаста за ведующая ДОО Табатчикова М.Е.	Итого за	66-6